Constancia de recepcion de mercancia a entera satisfaccion CONTENIDO RESUM DE IMPUEST0S C0NCEPT0 CANTIDAD

Cajas 52 IEPS 26.5% 0.00 lmporte 57,990.56
Fecha:

Piezas IEPS 30% 0.00 Descuentos 6,842.90
Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 51,147.66hombre.

IVA 16% 0.00 lmpuestos 0.00

Firma. Oescuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 51,147.66

CINCUENTA YUN MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS 661100 M.N.

www.marintar.com.mx
FACTURA COMERCIAL

MARfA INSURGENTES, C.P.06430

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

MARINTER S.A. DE C.V.

SANTA

r.1946-0440
Tiode Comproba noteingroao
UoCFDE; @01 A4dquiaiein de mercanciaa

v....16n:3.l
Regimen; 801 General de Loy Parsonas Morales